
1-02-4042-1 /19-8 

I I ІІНН
2
II I 	НI II II i i ~ РАТЕЛ 

Број : 1-02-4042-1/19-8 
Датум: 09.05.2019. 
Београд 

На основу чл. 17. Закона о слсктронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 44/10, 
60/13-УС и 62/14), чл. 21. Статута Рсгулаторнс агснције за слектронске комуникације и 
поштанске услуге („Сл. гласник РС", бр. 125/14 и 30/16), чл. 107. ст. 3. и чл. 108. Закона о 
јавним набавкама („Сл. гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15, у даљсм тсксту: Закон) и 
Извештаја Комисије за јавну набавку бр. 1-02-4042-1/19-7 од 06.05.2019. годинс, директор 
Регулаторне агенције за елсктронске комуникације и поштанске услуге (у даљем тексту: 
наручилац),доноси 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
у отвореном поступку за јавну набавку добара - гориво за возила, на три године 

бр.1-02-4042-1/19 

Додељује се уговор понуђачу NIS AD NOVI SAD, 21000 Пови Сад, Пародног 
Фронта 12, чија је понуда код наручиоца заведсна под бр. 1-02-4042-1/19-5 од 15.04.2019. 
године, појединичним ценама: 

6  ед' 
р' 

Пазив добра ~ ме ре 
 

Јединична 
цена 
без ПДВ-а 

Јединична 
цена 
са ПДВ-ом 

1 2 3 4 
1  EVRO PREMIJUM 

ВМВ 95 
лит. 118,08 14170 

2.  EVRO BMB 100 лит. 126,83 152,20 

3.  EVRO-DIZEL nuT. 132,42 158,90 

4  EVRO-DIZEL 	ca 
адитивом 

лит. 137,42 164,90 

с тим да вредност укупно испоручсних количина током периода важсња уговора не може 
прелазити износ средстава предвиђсних Планом набавки за 2019. годину и Финансијским 
планом за 2019. годину наручиоца, од 20.000.000,00 динара без ПДВ-а, односно 
24.000.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Образложење 
Иа основу Одлуке о покретању отвореног поступка бр. 1-02-4042-1 / 19 од 21.02.2019. 

године, зајавну набавку добара - гориво за возила, на три године, назив и ознака предмета из 
Општег рсчника набавки: Пафтни деривати, гориво, слсктрична енергија и други извори 
енергије - 09000000-3, процењене вредности 20.000.000,00 динара, наручилац је донео 
Рсшењс о образовању Комисије за јавну набавку бр. 1-02-4042-1/19-1 од 21.02.2019. годинс, 
која је припремила Конкурсну документацију бр. 1-02-4042-1/19-3 од 15.03.2019. године и 

1'.г 	и(,гј 	 г:иппиtи<аиІІ1г t 	.. i i~ 

	

1О 	рi г. 11:\1:: 1u6;(Іi,. 1'..•inи.iпк:г 
f\~,г1 r.uc i г(с'tг гг1Е, 01 !..'-а_' b' _ г~);гк~ : 1)1 1 	~. 
- 	\ .і-ііеiі 



истовремено објавила Позив за подношсњс понуда и Конкурсну документацију, на Порталу 
јавних набавки и интернет страници наручиоца, дана 15.03.2019. годинс. 

Комисија за јавну набавку јс, дана 15.04.2019. годинс, спровела поступак отварања 
понуда, о чсму је сачинила Записник о отварању понуда бр. 02-4042-1/18-6 од 15.04.2019. 
годинс а након тога приступила прсглсду и стручној оцени понуда, о чему јс сачинила 

Извсштај о стручној оцсни понуда бр. 02-4042-1/19-7 од 06.05.2019. годинс, у којсм јс 
констатовано: 

- 	даје благоврсмсно, тј. до дана 15.04.2019. годинс, до 11:00 часова, примљсна 1 
понуда, понуђача: 
1. NIS AD NOVI SAD, 21000 Нови Сад, Народног Фронта 12, код наручиоца 

завсдена под бр. 1-02-4042-1/19-5 од 15.04.2019. године, у 09:05 часова. 
- 	да нијс било одбијсних понуда; 
- 	да након спровсдсне стручнс оцснс понуда, нијс било основа за рангирање понуда 

примсном критеријума за додслу уговора - економски најповољнија понуда, јср јс 
прибављсна самојсдна прикватљива понуда, понуђача NIS AD NOVI SAD, 21000 
Пови Сад, Народног Фронта 12, чијаје понуда код наручиоца заведена под бр. 1-02- 
4042-1/19-5 од 15.04.2019. године, по јединичним цснама: 

~ед' 
р' 

Назив добра 
д  ме ре 

 

Јединична 
цена 

без ПДВ-а 

Јединична 
цена 

са ПДВ-ом 

1 2 3 4 

1  EVRO PREMIJUM 
ВМВ 95 лит. 118,08 141,70 

2.  EVRO BMB 100 лит. 126,83 152,20 

3.  EVRO-DIZEL лит. 132,42 158,90 

4  EVRO-DIZEL ca 
адитивом nuT. 137,42 164,90 

с тим да вредност укупно испорученик количина током псриода важсња уговора нс 
можс прелазити износ срсдстава прсдвиђсних Планом набавки за 2019. годину u 

Финансијским планом за 2019. годину наручиоца, од 20.000.000,00 динара бсз ПДВ-а, 
односно 24.000.000,00 динара са ПДВ-ом, тс јс наручиоцу предложсно доношсње 
Одлукс о додсли уговора наведеном понуђачу, у складу са чл. 107. ст. 3. и чл. 108. 
Закона. 

На основу Извештаја о стручној оцсни понуда, донстаје одлука као у диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВПОМ ЛЕКУ: Против овс одлукс можс се поднети захтсв за заштиту права, 
у року од 10 дана од дана објављивања одлукс на Порталу јавних набавки. 

I>C11:1i1fUј)Hi1 	H1l1iЈi1 ii1 l:1Ch 1 Е1 	 )111 Г:11111(l \1J141 

11:1_i\1и111h~ва='. 1 11() 	Беи1Е)ц.i. 11\1: 1U(i;U(i. Pr1i\ii_пп:а (11јг1 
t.и11г11:г 1 	І І 	_'-~_' 	() І І 	232 	37 

\ 

Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

